
5.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f4f8569d-3f97-40b6-834b-9b6891d79d47 1/2

Ogłoszenie nr 540041684-N-2019 z dnia 05-03-2019 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 504529-N-2019 

Data: 18/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000000, ul. ul. Rybacka  1, 70-204  Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 779, e-mail przetargi@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: A. Doświadczenia By warunek został spełniony Zamawiający wymaga w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie: • prawidłowego wykonania przynajmniej jednej

roboty budowlano-montażowej odpowiadającej przedmiotowi zamówienia o wartości równej lub przekraczającej dla każdego odpowiednio: dla

Zadania nr I 500 000,00 zł dla Zadania nr II 500 000,00 zł Poprzez robotę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia należy rozumieć prace

polegające na przebudowie lub rozbudowie budynku użyteczności publicznej o szyb windowy w istniejącym budynku wraz z montażem dźwigu

osobowego na min. 6 osób. B. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. By

warunek został spełniony Zamawiający wymaga wykazania dysponowania na czas realizacji zamówienia przynajmniej: • jedną osobą

posiadającą uprawnienia wykonawcze do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub inne

odpowiadające uprawnieniom o których mowa powyżej, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów wpisaną do

właściwej izby inżynierów budownictwa, która posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, która będzie pełnić funkcję

kierownika budowy, • jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

sanitarnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub inne odpowiadające uprawnieniom, o których mowa powyżej, które

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną do właściwej izby inżynierów budownictwa, która posiada

aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, • jedną osobą posiadającą

uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub inne odpowiadające uprawnieniom, o których mowa powyżej, które zostały wydane na

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną do właściwej izby inżynierów budownictwa, która posiada aktualne ubezpieczenie od

odpowiedzialności cywilnej, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych. 

W ogłoszeniu powinno być: A. Doświadczenia By warunek został spełniony Zamawiający wymaga w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie: • prawidłowego wykonania

przynajmniej jednej roboty budowlano-montażowej odpowiadającej przedmiotowi zamówienia o wartości równej lub przekraczającej dla

każdego odpowiednio: dla Zadania nr I 500 000,00 zł dla Zadania nr II 500 000,00 zł Poprzez robotę odpowiadającą przedmiotowi

zamówienia należy rozumieć prace polegające na przebudowie lub rozbudowie budynku o szyb windowy w istniejącym budynku wraz z

montażem dźwigu osobowego na min. 6 osób. B. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia. By warunek został spełniony Zamawiający wymaga wykazania dysponowania na czas realizacji zamówienia



5.03.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f4f8569d-3f97-40b6-834b-9b6891d79d47 2/2

przynajmniej: • jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez

ograniczeń lub inne odpowiadające uprawnieniom o których mowa powyżej, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów wpisaną do właściwej izby inżynierów budownictwa, która posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, która

będzie pełnić funkcję kierownika budowy, • jedną osobą posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń sanitarnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub inne odpowiadające uprawnieniom, o których mowa

powyżej, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną do właściwej izby inżynierów budownictwa, która

posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych, • jedną osobą

posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń lub inne odpowiadające uprawnieniom, o których mowa powyżej, które zostały wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, wpisaną do właściwej izby inżynierów budownictwa, która posiada aktualne ubezpieczenie

od odpowiedzialności cywilnej, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-07, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-12, godzina:

10:00, 

 

 
Drukuj


